

DAÜ'DE DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci Kulüpleri Birimi organizasyonu ile DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nün katkılarıyla Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü etkinliği düzenlendi. 23 Mart 2023 Perşembe günü, 10:00 – 12:00 saatleri arasında DAÜ Aktivite Merkezi'nde gerçekleştirilen söz konusu etkinliğe Gazimağusa Özel Eği-

tim ve İş Eğitim Okulu'ndan öğrenciler katıldı. DAÜ Özel Eğitim Kulübü'nün önderliğinde düzenlenen etkinlikte; Amerikan Futbolu Kulübü, Bayrak Futbolu Kulübü, Beşiktaşlılar Kulübü, Çocuk Hakları Kulübü, Fenerbahçeliler Kulübü, Gastronomi Kulübü, Halk Dansları Topluluğu, Psikoloji Öğrencileri Kulübü, Tavla Kulübü, Tiyatro Topluluğu ve ultraSlan-UNI Doğu Akdeniz üyeleri okul öğrencileriyle pankart boyama, kurabiye süsleme, yüz boyama ve oyun gibi aktiviteler gerçekleştirdi. Etkinlikte ayrıca, fiziksel aktivitenin önemine vurgu yapmak amacıyla DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zehra Güçhan Topcu önderliğinde özel gereksinimli bireylere egzersizler yapıldı.

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu'nun da yer aldığı etkinlikte Gazimağusa Özel Eğitim ve İş Eğitim Okulu öğrencileri oldukça keyifli vakit geçirdiler.



DAÜ KIZILAY ÖĞRENCİ KULÜBÜ'NDEN OYUNCAK TOPLAMA KAMPANYASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Kızılay Öğrenci Kulübü 23 Mart 2023 – 23 Nisan 2023 tarihleri arasında, "Geleceğe Umut Bırak – Oyuncakla Bir Kalbe Dokunmak İster Misin?" sloganıyla oyuncak toplama kampanyası düzenliyor. Kampanya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelen depremzede ailelerdeki çocuklara oyuncak, boya, balon, resim defteri gibi onları mutlu edecek araçları ulaştırarak yardımda bulunmayı amaçlıyor. Belirtilen tarihler arasında toplanan oyuncaklar belirli periyotlarla çocuklara gerçekleştirilecek ziyaretlerde dağıtılacak. Ayrıca 23 Nisan günü çocuklarla bir arada gerçekleştirilecek etkinlikte oyuncakların paylaşımı sağlanacak. Konuya ilişkin DAÜ Kızılay Öğrenci Kulübü tarafından yapılan açıklamada, "Her şeyini geride bırakarak evlerinden, oyuncaklarından ayrı kalan geleceğin küçük savaşçılarına umut olabilmek birinci isteğimizdir" denildi.

DAÜ'nün Çeşitli Yerlerinde Stantlar Açılacak

Kampanya kapsamında oyuncak, resim defteri, oyun hamuru, boyama kitabı, kuru/sulu boya, puzzle ve top gibi materyallerin toplanması planlanıyor. Kampanya boyunca DAÜ Atatürk Meydanı, Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Hukuk Fakültesi ve Eğitim Fakültesi gibi DAÜ'nün çeşitli yerlerine stantlar açılarak çocukları eğlendirebilecek eşyaların toplanması sağlanacak. Stantlarda bir yönetim ekibi ile bir de kulüp üyesi olmak üzere iki kişi gelen oyuncak bağışlarının toplanmasında görev alacak. Her akşam oyuncak sayımı yapılarak istatistikler muhafaza edilecek. Ayrıca stantlara mektup kutusu da eklenecek ve kampanyaya katılanların çocuklara olan mesajları toplanacak. Bu sayede bağış yapanların duygusal olarak da çocuklarla bağ kurma fırsatı elde etmesini sağlamak amaçlanıyor.

DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ'NDEN GMTMK ÖĞRENCİLERİNE LABORATUVAR EĞİTİMİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü tarafından Gazimağusa Türk Maarif Koleji'nin (GMTMK) 12 GCE A ve B şubelerinde öğrenim gören öğrencilere, 23 Mart 2023 Perşembe günü, saat 09:00'da, DAÜ Fizik Bölümü'nde laboratuvar eğitimi verildi. GMTMK Fizik dersi öğretmenleri Sevim Sayan ve Hürmüş Arıtaş eşliğinde DAÜ Fizik laboratuvarlarına gelen 28 lise son sınıf öğrencisini DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan ile Fizik ve Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı karşıladı. Prof. Dr. Özarslan ile Prof. Dr. Sakallı'nın öğrencilere fakülte ve bölüm ile ilgili bilgi vermesinin ardından, DAÜ Fizik Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seydhabibollah Mazharimousavi, Fizik Bölümü Öğretim Üyeleri ve Araştırma Görevlileri tarafından deneyler gerçekleştirilerek laboratuvar eğitimi verildi.



Eğitim kapsamında GMTMK öğrencilerine "Characteristic X-ray of CU Atom", "Ideal Gas Law", "Half Life of CS Atom", "Electron Spin Resonance", "Young Slits" ve "Michelson Interferometer" deneyleri uygulamalı olarak gösterildi. Oldukça verimli geçen eğitimin ardından öğrencilere DAÜ Tabldot Restoran'da öğle yemeği ikramında bulunuldu.

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ PSİKO-EĞİTİMSEL DESTEK VE PAYLAŞIM SÖYLEŞİSİ DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü tarafından Gazimağusa ve İskele bölgelerinde eğitim vermekte olan okul öncesi öğretmenleri ile "Zor Zamanlarda Öğretmen Olmak" başlığı altında deprem sonrası psiko-egitimsel destek ve paylaşım söyleşisi organize edildi. DAÜ Özyayın Kütüphanesi Oditoryum Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, OÖEG 424 Öğretmenlik Uygulaması – II dersi kapsamında uygulama okulu olan okulların yöneticileri, öğretmenleri, Temel Eğitim Bölümü öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri katıldı.



Söyleşide deprem sonrasında okullarda yaşanan olaylar, alınan önlemler ve okul öncesi eğitimde yaşanan diğer sorunlarla birlikte çözüm önerileri tartışıldı. Etkinlik sonunda bu konuda söyleşilerin düzenli olarak yapılmasına, etkinliğe farklı okulların ev sahipliği yaparak öğretmenler arasındaki tecrübe paylaşımının ve iş birliğinin geliştirilmesine karar verildi.

DAÜ BTYO'DAN MESLEK LİSESİ ÖĞRETMENLERİNE YAZILIM VE MİKROİŞLEMCİ KURSU

Doğu Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (DAÜ BTYO) tarafından Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürlüğü'nün talebi üzerine; Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi ve İskele Ticaret Lisesi'nde çalışmakta olan 14 öğretmene yazılım ve mikroişlemci kursu verildi. 8-9 Mart 2023 ve 15-16 Mart 2023 tarihlerinde her gün üç saat olmak üzere toplamda 12 saat süren kurs, DAÜ BTYO Elektrik ve Elektronik Teknolojisi Öğretim Görevlisi Mesut Yakup tarafından verildi. Kursun içeriğinin hazırlanmasına DAÜ BTYO Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Alper Doğanalp, Öğretim Görevlisi Hasan Özçelikhhan ile Öğretim Görevlisi Ali Murat da katkı koydu.



Kursun oldukça başarılı ve verimli geçtiğini belirten Öğretim Görevlisi Mesut Yakup, Bakanlığın talebi doğrultusunda verdikleri eğitimin yazılım ve donanım ağırlıklı olarak gerçekleştiğini aktardı. Meslek liselerinden kursa katılan öğretmenlerin bilişim alanın-

dan olduğunu belirten Yakup, kursun tamamlanmasının ardından öğretmenlerden olumlu geri dönüşler aldıklarını ve talep edilmesi halinde DAÜ BTYO olarak bu tür kursları memnuniyetle vermeye devam edeceklerini ifade etti.

AIESEC DOĞU AKDENİZ YILLIK YEREL KONGRESİ'Nİ İSKELE'DE GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) temsilcisi AIESEC Doğu Akdeniz, her yıl Mart ayında gerçekleştirdiği yerel kongreyi bu yıl 18-19 Mart tarihlerinde gerçekleştirdi. 10:00 – 21:00 saatleri arasında İskele Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşen kongreye AIESEC Türkiye, Giden Tarafı Global Volunteer Direktörü Meryem Rana Yurtçiçek de katıldı. Kongrenin amaçlarına ilişkin AIESEC Doğu Akdeniz tarafından yapılan açıklamada, “Yeni üyelerimize AIESEC kültürünü tanıtmayı, birbirlerini tanımalarını sağlamayı, AIESEC’te sorumlu oldukları konularda kendilerini eğitmeyi, getirdiğimiz konuşmacılar ile üyelerimizin vizyonunu genişletmeyi, yumuşak, sert beceri eğitimleri vermeyi ve onları yıl içerisinde gerçekleştireceğimiz hedeflere hazırlamayı hedefledik” denildi.

Üç Öğrenci Staj İmkamı Buldu

Açıklama şu şekilde devam etti: “DAÜ’nün



büyük desteği ile gerçekleşen, iki gün süren ve son yılların en büyük yerel kongresine, 59 AIESEC üyesi katılım göstermiştir. Birçok renkli ana sahne olan kongre tamamlandıktan sonra adamızın tek şubesi çalışmalarını hızla sürdürmüş ve Mart ayında yurtdışında staj

ayarladığı öğrenci sayısını üçe çıkarmayı başarmıştır. Farklı projeler, etkinlikler, seminerler için çalışmalarımız devam etmektedir. Fırsatların takibi için DAÜ’deki ofise ziyaret gerçekleştirebilirsiniz veya üniversitelerde kurduğumuz stantlarımıza uğrayabilirsiniz.”

DAÜ'DE NEVRUZ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyeti Birimi'ne bağlı DAÜ Tacikistan, Afganistan, Pakistan, Hindistan, İran, Kırgızistan ve Kazakistan Öğrenci Birlikleri, 21 Mart 2023 Salı günü, saat 19:00'da, DAÜ Aktivite Merkezi'nde Nevruz etkinliği gerçekleştirdi.

En eski bayramlardan biri olarak kabul edilen ve "Yeni Bir Gün" anlamına gelen Nevruz, yeniden doğuşu ve doğayla uyum içinde yaşamın onaylanmasını sembolize ediyor. Bahar mevsiminin başlangıcına da işaret eden Nevruz, dünya genelinde genellikle 20 veya 21 Mart'ta kutlanıyor. Etkinliğin açılışında DAÜ Tacikistan Öğrenci Birliği Başkanı Rakhimjon Berdiev, Hindistan Öğrenci

Birliği Başkanı Abbas Fakih, Kazakistan Öğrenci Birliği Temsilcisi Nurgaisha Abish birer konuşma yaptı. Nevruz'un tüm dünyaya mutluluk getirmesini temenni eden öğrenciler herkesin bayramını kutladı.

Nevruz etkinliğine katılan DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da konuşmasında öğrencilere sağlık, başarı ve mutluluk dileklerinde bulundu.

Öğrenciler Etkinliğe Yöresel Kıyafetleriyle Katıldı

Konuşmaların ardından öğrenci birlikleri tarafından ülkelerine özgü tiyatro, müzik ve dans performansları gerçekleştirildi.

Ayrıca etkinlikte Kırgızistan, Tacikistan ve Kazakistan'ı tanıttıcı video gösterimi yapıldı. Etkinliğin kapanış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyeti Birimi'nden Cemre Mühendisioğlu, tüm öğrenci birliklerine Nevruz etkinliği için yapmış oldukları hazırlıklar ve sergilemiş oldukları performanslardan dolayı teşekkür ederek öğrencilerin Nevruz bayramını kutladı.

Nevruz etkinliğine yoğun katılım gösteren öğrenciler etkinliğe yöresel kıyafetleriyle katılırken, aynı zamanda ülkelerine özel yemekleri de katılımcıların beğenisine sundu.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 21 MART DOWN SENDROMLULAR GÜNÜ NEDENİYLE AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zehra Güçhan Topcu 21 Mart Dünya Down Sendromlular Günü nedeniyle açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Topcu yaptığı açıklamada şu ifadeleri verdi:

“Down Sendromunda ‘Fizyoterapi ve Rehabilitasyon’un Önemi”

“Down sendromu (DS), 23 kromozom çiftinin 21. çiftindeki fazladan bir kromozom bulunması sebebiyle oluşan genetik bir farklılıktır. Buna göre bireyin 46 kromozom ile değil 47 kromozomlu olarak dünyaya gelmesidir. Bunun bir hastalık olmadığı, ilerleyici bir durum göstermediği ve ölüme sebep olmadığı bilinmelidir. Nedenleri henüz bilinmese de anne yaşının ileri olması, önceki çocukta DS öyküsü gibi faktörler görülme oranını artırmaktadır. Yapılan araştırmalar hamilelik öncesi sigara kullanımı, ilaç kullanımı veya vitamin eksikliği ile ilgili kesin sonuçlar vermemektedir. DS, genel olarak yeni doğanlarda 1/700-1/1000 arasında görülmektedir. Buna karşın KKTC’de görülme sıklığına yönelik bir çalışma bulunmamaktadır. Hamilelikteki

tarama yöntemleri geliştikçe sıklığının azaldığını ama bunun kültür, inanç vb. sebeplerle hamileliğin devam ettirilebildiği unutulmamalıdır.

DS’li çocuklarla ilgili farkındalık ne kadar artırılırsa onların yaşama katılmasına o kadar destek olunur. Katılımları arttıkça yaşam kaliteleri de artar. DS’li bireylerle ilgili en temel hedef onları topluma kazandırmaktır.”

“Down Sendromlu Bireylerde Sıklıkla Görülen Bulgu ve Belirtiler Nelerdir?”

“DS’li bireylerde hem işlevsel hem yapısal çeşitli farklılık ve/veya bozukluklar görülmektedir. DS’li bireylerde avuç içinde tek çizgi olması, birinci ve ikinci ayak parmakları arasında büyük boşluk, küçük ayaklar ve eller, küçük ağız ve burun boşlukları, basık burun, çekik göz gibi karakteristik yüz hatları vardır.

Tüm DS’li bireylerin kas tonusu düşüktür ve bu da vücutlarının yumuşak olmasına, kas zayıflığına, eklemlerde hipermobiliteye ve bağ dokuda gevşekliğe sebep olmaktadır. Tüm bunlar ise hareket gelişimlerinde gecikmeye, denge ve koordinasyon bozuklukları ile birliktelik

gösterebilmektedir. Ayrıca çoğu DS’li bireyde hafif-orta derece obezite ve mental retardasyon gibi bozukluklar da görülmektedir. Diğer sağlık sorunları olarak kalp problemi, işitme ve görme sorunları, tiroid rahatsızlıkları, solunum problemleri, mide ve bağırsak hastalıkları da DS’li bireylerde görülebilir. Şunu unutmamak gerekir ki bazı DS’li bireylerde bu bahsedilen tıbbi problemlerin hiçbirine rastlanmazken, bazısında birkaçına, bazısında ise büyük oranına rastlanabilir.”

“Neden Fizyoterapi ve Rehabilitasyon?”

“Down Sendromlu çocukların ihtiyaçları diğer çocukların ihtiyaçlarından farklı değildir. Çevrelerini keşfetmek, oynamak, öğrenmek, gülmek isterler. Bunları yaparken yaşlarından beklentileri karşılayabilmek ve yaşlıları ile zaman geçirebilmeleri için fizyoterapistler, özel eğitim öğretmenleri ve iş-üçraşı terapistleri gibi sağlık profesyonellerinin desteğine ihtiyaç vardır. DS’li birey ile fizyoterapist ne kadar erken karşılaşırsa başarı o kadar artmaktadır. Buna göre bebeklik döneminden itibaren erken müdahale çok önemlidir. Özellikle



tonus düşüklüğünün sonuçları düşünüldüğünde bebeklik döneminden itibaren fizyoterapistlerin yapacağı ve aileye öğreteceği bebek masajı daha da önem kazanmaktadır. Ayrıca hareket gelişimini destekleyici yöntemler de erken müdahalenin önemli bir parçasıdır. Fizyoterapistlerin DS için kaba motor gelişimlerini hızlandırma, el becerilerini geliştirme, denge ve koordinasyon problemlerinin önlenmesi/giderilmesi ve solunum performanslarını artırma olarak başlıca dört alanda önemli rolleri vardır. Bu amaçla öncelikle detaylı bir değerlendirme yaparak var olan problemler tespit edilir, ailenin ve DS’li bireylerin beklentileri tartışılır ve bunların doğrultusunda fizyoterapi ve rehabilitasyon programının içeriği planlanır.”

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ YAŞLILARA SAYGI HAFTASI NEDENİYLE AÇIKLAMA YAPTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Asiye Yeter Başaran 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası nedeniyle açıklamalarda bulundu. Yrd. Doç. Dr. Başaran yaptığı açıklamada şu ifadeleri verdi:

“Yeterli ve Dengeli Beslenme Sağlıklı Yaş Almanın Köşe Taşdır”

“Dünyada ve ülkemizde yaşlı nüfus artış hızına paralel olarak yaşlılık ve yaşlı sağlığı konularında farkındalık yaratmak amacıyla “18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası” olarak anılmakta ve bu tarihlere etkinlikler yapılmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre “65 yaş ve üzeri” yaşlılık dönemi olarak kabul edilmektedir. “Yaşlanma” gençlikten yaşlılığa geçiş süreci olarak bilinir. Yaşlanma, bireye özgü olmakla birlikte gerek ruhsal gerekse fiziksel ve sosyal açıdan kişilere göre değişim göstermektedir.

Yaşlılık kavramı kişiler arasındaki birçok etkene göre değişebildiği gibi kültürlere göre toplumlar arasında da farklılık gösterebilmektedir. Dolayısıyla toplumda “yaşlı” denildiğinde, bakıma gereksinim

duyan, sosyal ilişkileri zayıf ve mutlu olmayan, değişime isteksiz kişiler akla gelmektedir. Oysa yaşlılık sürecini sağlıklı, aktif ve başarılı geçiren yaşlılar ile bilgelik, tecrübe gibi yaşlılığın pozitif yönlerinin değerlendirilmesi göz ardı edilmemektedir.

Günümüzde “toplumların yaşlanması” kavramı önemli hale gelmiştir. Toplumun sağlıklı yaşlanmasının köşe taşlarından birisi de optimal beslenme durumudur. Yetersiz ve dengesiz beslenme; obezite, sarkopeni, kırılmalık ve kronik hastalıklara neden olarak bireylerin yaşantısını olumsuz yönde etkilemekte hatta yaşam sürelerinin kısalmasına neden olmaktadır. Bu bağlamda yaşlı bireylere fiziksel, ruhsal olarak daha sağlıklı ve kaliteli yaşam sürdürmeleri için, yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığı kazandırılması faydalı olacaktır.

Sağlıklı beslenmenin sağlanabilmesi için: uygun vücut ağırlığını koruyacak şekilde günlük en az üç ana öğün tüketilmesi ile birlikte besin çeşitliliği de önemlidir. Yeterli posa alımını sağlayacak şekilde tahıllar, kurubaklagiller ile mevsimine uygun sebze ve meyveden

oluşan beslenme programına uyulması yaşlı bireylerde bir kat daha önemli hale gelmektedir. Aynı zamanda yaşlı bireylerde sıkça görülen kronik hastalıklara bağlı olarak doymuş yağ miktarı, tuz ve sodyum içeriği yüksek besinler azaltılırken, şeker ve şekerli besinlerin de sınırlandırılması gerekliliği unutulmamalıdır. Bunların yanı sıra az yağlı olmak koşulu ile kalsiyum kaynağı olan süt, yoğurt ve peynir tüketimine önem verilmelidir. Her yaş grubunda olduğu gibi yaşlı bireylerin de günlük beslenmesinde yeterli su tüketimi yer almalıdır.

Yeterli ve dengeli beslenme konusunda toplumsal farkındalık yaratmak amacı ile içlerinde diyetisyenlerin de bulunduğu yazılı ve görsel medya, yerel kuruluşlar ve üniversiteler tarafından desteklenen eğitimlerinin yaygın hale getirilerek ülke çapında uygulanması sağlanmalıdır. Buna yönelik yerel ve ulusal eylem politikaları ve planları geliştirilmelidir. Bu durumun sürdürülebilir olması adına ilgili kurumlar tarafından (belediye, dernek vb.) bireylerin sosyalleşmesi sağlanarak başarılı yaşlanma sürecine katkı verilmelidir. Bu uygulamalar



sırasında başarılı yaşlanmaya örnek olan yaşlı kişilerden de yararlanılmalıdır. Yaşlı kişilerin bakımları genelde kendileri veya aile bireyleri tarafından yapılmaktadır. Bu kişilerin sağlık ve sosyal bakımlarına yardım eden profesyonel kişi ya da aile bireylerine devlet tarafından maddi destek verilmelidir. Böylece yaşlıların alışık oldukları ortamdaki uzaklaşmadan başarılı bir yaşlanma süreci geçirmelerine olanak sağlanabilir.

Sonuç olarak genç ve orta yaşta bireylerin beslenme ve sağlıklı yaşam konusunda eğitilmesinin önemli olduğu unutulmamalıdır. Çünkü bu bireyler ileride geçmişle bugün arasında köprü görevi yapan, kültür ve değerlerimizi geleceğe taşıyan yaşlılarımız olacaktır.”

“SERGİDE BİR GÜN” KİTABI DAÜ’DE TANITILACAK



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**

Doğu Akdeniz
Üniversitesi Yayınevi | Sosyal ve Kültürel
Aktiviteler Müdürlüğü

DAÜ İLE KİTAP BULUŞMALARI 2023

"SERGİDE BİR GÜN"

KİTAP TANITIM VE İMZA GÜNÜ



DAÜ SANAT KOORDİNATÖRÜ:

ZEHRA ŞONYA

YAZAR:

CEYDA ALÇICIOĞLU KOZAL

EĞİTİM DANIŞMANI:

DOÇ. DR. EDA YAZGIN

TARİH: 28 MART 2023, SALI

SAAT: 17:30

YER: AKTİVİTE MERKEZİ SALONU



Sürdürülebilir Kalkınma için
KÜRESEL AMAÇLAR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yayınevi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü iş birliğinde okuma kültürünü

artırmak ve farkındalık yaratmak amacıyla “DAÜ ile Kitap Buluşmaları 2023” adı altında etkinlikler düzenleniyor.

“Bilgi Yolunda Kitap” sloganıyla, yıl boyu sürecek olan etkinliklerin ikincisi, DAÜ Yayınevi eseri olan ve baskısı 2022 yılında yapılan “Sergide Bir Gün” üzerine gerçekleştiriliyor. “Sergide Bir Gün”, 28 Mart 2023 Salı günü, saat 17:30’da, DAÜ Aktivite Merkezi Salonu’nda gerçekleştirilecek söyleşi ile tanıtılacak ve satışa sunulacak.

Yazarlığını Ceyda Alçicioğlu Kozal’ın üstlendiği kitap, DAÜ Rektörlüğü’nün gerçekleştirdiği “Portreler Stiller ve Hikayeleri” projesi bağlamında hayat buldu. Kitap, proje amaçlarına uygun olarak Kıbrıslı sanatçıların yer aldığı portreler sergisinden yola çıktı. “Sergide Bir Gün”; portre sanatını, stilleri ve tekniklerini hedef alırken, aynı zamanda çocuklara yaratıcı bir ortamda sergi gezme kültürünü aşılama çalışıyor. Portre sanatı ve sergideki sanatçılarla ilgili bilgilerin yer aldığı kitap; eserlere bakma, yorumlama, anlam çıkarma öğretilerini eğlenceli ve aktif bir yöntemle aktarmayı deniyor.

Kitabın editörlüğünü aynı zamanda projenin de küratörlüğünü yürüten DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya üstlenirken, eğitim danışmanlığını ise DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Eda Yazgın gerçekleştirdi. Kitaba ilişkin düzenlenecek olan söyleşide, Zehra Şonya tarafından proje ile ilgili bilgiler ve hedefler aktarılacak. Ceyda Alçicioğlu Kozal’ın kitap yazım sürecinden bahsedeceği söyleşide, Doç. Dr. Eda Yazgın da kitabın eğitim bağlamındaki değerlendirmesini paylaşarak tartışmaya açacak.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ, THE ARKIN İSKELE OTELİ'NDE DÜZENLENEN KARIYER GÜNLERİ'NE KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, The Arkin İskele Otelinde düzenlenen Arkin Group Kariyer Günleri'ne katılarak otel yöneticileri ile bir araya geldi. Turizm Fakültesi öğrencilerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen söz konusu etkinlikte öğrenciler The Arkin Colony Hotel, The Arkin İskele Hotel ve Arkin Palm Beach Hotel olmak üzere üç farklı şubenin yöneticileriyle bir araya gelme fırsatı yakaladı.

Düzenlenen etkinlikte İnsan Kaynakları, Yiyecek-İçecek, Satış ve Pazarlama, Misafir İlişkileri, Spa & Wellness, Kat Hizmetleri, Animasyon, Satın alma, Bilgi İşlem, Muhasebe, Güvenlik, Ön Büro, Mutfak ve Teknik gibi farklı hizmet alanlarında görev yapan personel, öğrencilerin sorularını yanıtlamak için hazır bulundu. Öğrenciler, otel binasının etrafında ve dış mekanlarda dolaşarak, fiziksel alanları ve altyapı olanaklarını keşfetme şansı da yakaladılar. Öğrenciler, söz konusu etkinlikte iş başvuru formlarını da bırakırken özgeçmişlerini sunma fırsatı buldular.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada Arkin Group

Kariyer Günleri'nin başarılı geçtiğini ve öğrencilerin birçok değerli kazanım elde ettiğini belirtti. Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin etkinlikte sektör liderleriyle bir araya gelerek, işleyişi ve iş hayatının gerçeklerini öğrenme fırsatı yakaladığını vurguladı. Etkinliğin, öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşmaları için bir adım olacağını söyleyen Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin otel işletmelerinin farklı departmanları hakkında bilgi edinme, iş başvurusunda bulunma ve profesyonellerle bağlantı kurma şansı yakaladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Kılıç, Arkin Group'un üç farklı şubesinin yöneticileriyle yapılan tanışma toplantılarının, öğrencilerin sektördeki iş imkanları hakkında daha fazla bilgi sahibi olmalarına yardımcı olduğunu ve öğrencilerin iş başvurusunda bulunma süreçlerinde de destekleyici olduğunu belirtti. Etkinlik boyunca öğrencilerin, otel hizmet alanlarının farklı yaptırımları hakkında bilgi edinme şansı yakaladığını ve otel binasının etrafında dolaşarak, altyapı ve fiziksel alanları keşfetme imkânı bulduklarını da vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşmaları için gerekli olan beceri ve bilgileri edinme fırsatı yakaladığını sözlerine ekledi.



DAÜ FUTSAL VE BASKETBOLDA RÜZGAR GİBİ ESTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı kadın ve erkek takımları, ülke çapında katıldıkları liglerde ve turnuvalarda galibiyet almaya devam ediyor.

DAÜ Futsal Erkek Takımı, Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından organize edilen üniversitelerarası futsal müsabakalarında, Rauf Denktaş Üniversitesi'ni 9-2'lik skorla mağlup ederek galibiyeti hanesine yazdırdı. Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda oynanan karşılaşmalarda Yakın Doğu Üniversitesi, Atatürk Öğretmen Akademisi'ni 5-3, Kıbrıs Sağlık ve Toplum Bilimleri Üniversitesi, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi'ni 6-1, Uluslararası Final Üniversitesi ise 15 Kasım Üniversitesi'ni 2-0'lık skorlarla mağlup etti.

Aynı zamanda DAÜ Futsal Kadın Takımı da, 20 Mart 2023 Pazartesi günü karşı karşıya geldiği Yakın Doğu Üniversitesi'ni 2-1'lik skorla mağlup ederek bir galibiyete daha imza attı.

DAÜ, KKÜSF tarafından organize edilen son futsal turnuvasında; hem kadınlarda, hem de erkeklerde şampiyonluğu elde etmişti. DAÜ



kadın ve erkek futsal takımları bu yıl da her iki kategoride şampiyonluğu hedefliyor.

Basketbolda Çifte Galibiyet

DAÜ Erkek Basketbol Takımı, Basketbol METGİN UNİLİĞ 8. Hafta'nın kapanış maçında deplasmanda Yakın Doğu Üniversitesi'ni 66-55 mağlup ederek ligdeki dördüncü galibiyetine imza attı.

Üniversitelerarası Kadınlar Ligi'nde mücadele eden DAÜ Kadın Basketbol Takımı da karşı karşıya geldiği Yakın Doğu Üniversitesi'ni 66-43'lük skorla mağlup etti. DAÜ Kadın Basketbol Takımı, 22 Mart 2023 tarihinde Lefkoşa'da gerçekleşen müsabakada ise Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi'ne karşı 65-10'luk skorla galip gelerek başarısını sürdürdü.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Turizm Fakültesi

1- Karatepe, Osman M, Raheleh Hassannia, Tuna Karatepe, Constanta Enea, and Hamed Rezapouraghdam. "The Effects of Job Insecurity, Emotional Exhaustion, and Met Expectations on Hotel Employees' Pro-Environmental Behaviors: Test of a Serial Mediation Model." INTERNATIONAL JOURNAL OF MENTAL HEALTH PROMOTION 25, no. 2 (2023): 287-307.

2- Tabrizi, Reza Sharbaf, Osman M Karatepe, Hamed Rezapouraghdam, Elisa Rescalvo-Martin, and Constanta Enea. "Green Human Resource Management, Job Embeddedness and Their Effects on Restaurant Employees' Green Voice Behaviors." INTERNATIONAL JOURNAL OF CONTEMPORARY HOSPITALITY MANAGEMENT, (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Al-Refai, Mohammed, and Arran Fernandez. "Generalising the Fractional Calculus with Sonine Kernels

via Conjugations." JOURNAL OF COMPUTATIONAL AND APPLIED MATHEMATICS 427 (2023).

Eczacılık Fakültesi

1- Tavakoli, Mohsen, Seyyed Abolghasem Ghadami, Hadi Adibi, and Hayrettin Ozan Gulcan. "Synthesis of Benzylidene-Benzofuranone Derivatives as Probes for Detection of Amyloid Fibrils in Cells." JOURNAL OF BIOMOLECULAR STRUCTURE & DYNAMICS, (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

1- Yang, Zhicheng, Dogus Hurdoganoglu, Saeid Sahmani, Abubakar Abdussalam Nuhu, and Babak Safaei. "Nonlocal Strain Gradient-Based Nonlinear in-Plane Thermomechanical Stability of FG Multilayer Micro/Nano-Arches." ARCHIVES OF CIVIL AND MECHANICAL ENGINEERING 23, no. 2 (March 2023).

2- Darbandi, Mehdi, Hamza Mohammed Ridha Al-Khafaji, Seyed Hamid Hosseini Nasab, Ahmad Qasim Mohammad AlHamad, Beknazarov Zafarjon Ergashevich,

and Nima Jafari Navimipour. "Blockchain Systems in Embedded Internet of Things: Systematic Literature Review, Challenges Analysis, and Future Direction Suggestions." ELECTRONICS 11, no. 23 (2022).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Kılıç, Huelya Fırat, Berna Arıfoğlu, and Nazmiye Kızılkaya. "The Relationship between Successful Aging and Health Literacy in Older Adults." PERSPECTIVES IN PSYCHIATRIC CARE 2023 (2023).

2- Akcalı, Kamil, and Sevinc Tasta. "The Effects of Flipped Classroom Model on Knowledge, Behaviour and Health Beliefs on Testicular Cancer and Self-Examination: A Randomized Controlled Trial Study." HEALTH EDUCATION RESEARCH, (Early Access)

Tıp Fakültesi

1- Guzoglu, Nilufer, Meryem Albayrak, and Didem Aliefendioglu. "Evaluation of Patients with Neonatal Thrombosis." INDIAN JOURNAL OF PEDIATRICS, (Early Access)



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr